[image: image1.png]

Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2021 года
	          пгт Кавалерово
	№
	493

	Об обращении Думы Яковлевского муниципального района к председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И. по вопросу внесения изменений в методику расчета субвенций, предоставляемых местным бюджетам из краевого бюджета  на реализацию государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев

Рассмотрев и обсудив обращение Думы Яковлевского муниципального района к председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И. по вопросу внесения изменений в методику расчета субвенций, предоставляемых местным бюджетам из краевого бюджета  на реализацию государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев, и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Поддержать обращение Думы Яковлевского муниципального района к председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И. по вопросу внесения изменений в методику расчета субвенций, предоставляемых местным бюджетам из краевого бюджета на реализацию государственных полномочий по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев.

2. Направить настоящее решение в Думу Яковлевского муниципального района, председателю Законодательного Собрания Приморского края Ролику А.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                              А.П. Петров